
1

Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego w
Mrągowie i Mrągowskiego Centrum Kształcenia

Powiat Mrągowski otrzymał w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego
na  lata  2014-2020  Oś  priorytetowa  4  Efektywność  energetyczna,  Działanie  4.3  Kompleksowa  modernizacja
energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych dofinansowanie w
kwocie 2.773.127,57 zł. Całość zadania planowania jest w wysokości 3.449.334,88 zł.

Wniosek  złożono  na  zadanie  pn.:  „Poprawa  efektywności  energetycznej  w  obiektach  oświatowych  Powiatu
Mrągowskiego”.

Jak powiedział Starosta Antoni Karaś - korzyści, które wystąpią  w związku z realizacją powyższej inwestycji to:

eliminacja  zjawiska  znacznego  obniżania  się  temperatur  wewnątrz  budynku  na  skutek  niskich  temperatura.
powietrza oraz zmniejszenie ubytków ciepła,
wzrost świadomości społecznej, w tym ekologicznej mieszkańców powiatu,b.
poprawa stanu środowiska przyrodniczego poprzez zmniejszenie emisji pyłów do atmosfery,c.
poprawa wizerunku powiatu jako jednostki samorządu terytorialnego dbającego o potrzeby społeczności lokalnej,d.
poprawa wizualnego wyglądu budynków oświatowych co wpłynie na poprawę estetyki zabudowy,e.
poprawa funkcjonalności energetycznej budynków o funkcjach dydaktycznych, w tym budynku wpisanego dof.
rejestru zabytków,
poprawę komfortu użytkowania infrastruktury oświatowej dla uczniów, nauczycieli oraz pracowników oświatowychg.
z dwóch placówek edukacyjnych.

Osiągnięcie w/w korzyści będzie możliwe poprzez zrealizowanie następujących działań:

w I Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie m. in.:●

ocieplenie stropodachu nad salą gimnastyczną części C budynku,❍

ocieplenie stropodachu nad aulą części B budynku,❍

ocieplenie stropodachu nad budynkiem głównym część A,❍

wymiana drzwi zewnętrznych,❍

ocieplenie stropodachu nad małą salą gimnastyczną części C budynku,❍

wymiana okien drewnianych,❍

w Mrągowskim Centrum Kształcenia m.in.:●

modernizacja instalacji grzewczej,❍

wymiana okien drewnianych, domurowanie w miejsce likwidowanych okien i luxferów,❍

ocieplenie podłogi na gruncie w części budynku dydaktycznego,❍

wentylacja ogólna mechaniczna nawiewno-wywiewna, ❍

ocieplenie podłogi na gruncie w części warsztatowej,❍

wymiana drzwi zewnętrznych i bram warsztatów,❍

ocieplenie stropodachu budynku warsztatowego,❍

ocieplenie stropodachu części budynku dydaktycznego,❍

ocieplenie ścian zewnętrznych i domurowania,❍

modernizacja instalacji wodnej.❍
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